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SEÑOR  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE - CAUCA 

E.                                S.                                      D.  

 

 

REFERENCIA:       PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:       BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO:        JARLIN WILBER YACE ASTAIZA 

RADICADO:        2023-00026 

ASUNTO:                      LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021746100005954 

 

 

PAGARE N. 021746100005684 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       18.000.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 18.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

26-may-2023 31-may-2023 6 3,78  $             136.215,00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             669.600,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             682.620,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             668.437,50 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             630.675,00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             616.822,50 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             574.200,00 

01-dic-2023 22-dic-2023 22 3,13  $             413.160,00 

CAPITAL 2.133.330$              

INTERESES REMUNERATORIOS 31/03/2021 AL 24/03/2023 294.686$                 

TOTAL 2.428.016$              

Desde Hasta

26-may-23 22-dic-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$18.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740108027

CAPITAL 18.000.000$           

INTERESES REMUNERATORIOS 6/02/2022 AL 24/03/2023 2.743.307$              

INTERESES MORATORIOS 25/03/2023 AL  25/05/2023 710.374$                 

INTERESES MORATORIOS  26/05/2023 AL 22/12/2023 4.391.730$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 121.540$                 

TOTAL 25.966.951$           
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   TOTAL  $          4.391.730,00 

 

 

PAGARE N. 021746100004423 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         3.921.031,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.921.031,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-may-2023 31-may-2023 5 3,78  $              24.727,00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             145.862,35 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             148.698,57 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             145.609,12 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             137.383,12 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             134.365,56 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             125.080,89 

01-dic-2023 22-dic-2023 22 3,13  $              90.000,73 

      

   TOTAL  $             951.727,35 

 

 

PAGARE N. 4866470214319642 

 

Desde Hasta

27-may-23 22-dic-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.921.031,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740082531

CAPITAL 3.921.031$              

INTERESES REMUNERATORIOS 04/03/2022 AL 24/03/2023 576.527$                 

INTERESES MORATORIOS 25/03/2023 AL 26/05/2023 121.513$                 

INTERESES MORATORIOS  27/05/2023 AL 22/12/2023 951.727$             

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 159.966$                 

TOTAL 5.730.764$              

Desde Hasta

27-may-23 22-dic-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$974.900,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740082531
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $            974.900,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 974.900,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-may-2023 31-may-2023 5 3,78  $                6.147,96 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              36.266,28 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              36.971,46 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              36.203,32 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              34.158,06 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              33.407,79 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              31.099,31 

01-dic-2023 22-dic-2023 22 3,13  $              22.377,20 

      

   TOTAL  $             236.631,38 

 

 

 

 

 

 

TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 974.900$                 

INTERESES REMUNERATORIOS 21/10/2022 AL 24/03/2023 71.148$                   

INTERESES MORATORIOS 22/10/2022 AL 26/05/2023 111.951$                 

INTERESES MORATORIOS  27/05/2023 AL 22/12/2023 236.631$             

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 1.394.630$              

PAGARE N. 021746100005954 2.428.016,00$        

PAGARE N. 021746100005684 25.966.951,00$      

PAGARE N. 021746100004423 5.730.764,00$        

PAGARE N. 4866470214319642 1.394.630,00$        

TOTAL 35.520.361,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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